
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass BC Jülich 1980 e.V. (2016/2017) -  Pool: PBVRW

Verbandsliga (Alte Schule Jülich-Stetternich, Geschwister Scholl Str. 10, 52428 Jülich-Stetternich)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Brochhagen, Barry 1062 122453 01.08.2016

2 Fietkau, Ralf 1720 122601 01.08.2016

2 Heinrichs, Bernd 1733 122709 01.08.2016

2 Herpers, Marcel 1721 122723 28.12.2016

2 Oellers, Jochen 1729 123006 01.08.2016

2 Theodorou, Niko 1068 350865 01.08.2016

Bezirksliga Gruppe A (Alte Schule Jülich-Stetternich, Geschwister Scholl Str. 10, 52428 Jülich-Stetternich)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Fuchs, Benjamin 1732 01.08.2016

3 Horwedel, Johannes 1737 01.08.2016

3 Lafleur, Guido 2698 01.08.2016

3 Lövenich, René 2656 242435 01.08.2016

3 Sittart, Katja 2693 229496 01.08.2016

3 Zander, Rolf 1724 230172 01.08.2016

Senioren Verbandsliga (Alte Schule Jülich-Stetternich, Geschwister Scholl Str. 10, 52428 Jülich-Stetternich)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Albeni, Nazmi 1006 122365 01.08.2016

1 Brochhagen, Barry 1062 122453 01.08.2016

1 Eßer, Helmut 1007 122584 01.08.2016

1 Fietkau, Ralf 1720 122601 01.08.2016

1 Rubbeling, Torsten 1723 122140 01.08.2016

1 Theodorou, Niko 1068 350865 01.08.2016

1 Zander, Rolf 1724 230172 01.08.2016

1 Zeisberg, René 1820 123389 01.08.2016

1 Albeni, Nazmi 1006 122365 01.08.2016
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Mannschaftspass BC Jülich 1980 e.V. (2016/2017) -  Pool: PBVRW

Pokal-Mannschaft (Alte Schule Jülich-Stetternich, Geschwister Scholl Str. 10, 52428 Jülich-Stetternich)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Eßer, Helmut 1007 122584 01.08.2016

1 Fietkau, Ralf 1720 122601 01.08.2016

1 Fuchs, Benjamin 1732 01.08.2016

1 Herpers, Marcel 1721 122723 20.05.2017

1 Rubbeling, Torsten 1723 122140 01.08.2016

1 Zander, Rolf 1724 230172 01.08.2016

1 Zeisberg, René 1820 123389 01.08.2016

Pokal-Mannschaft (Alte Schule Jülich-Stetternich, Geschwister Scholl Str. 10, 52428 Jülich-Stetternich)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Heinrichs, Bernd 1733 122709 01.08.2016

2 Horwedel, Johannes 1737 01.08.2016

2 Lafleur, Guido 2698 01.08.2016

2 Lövenich, René 2656 242435 01.08.2016

2 Oellers, Jochen 1729 123006 01.08.2016

2 Sittart, Katja 2693 229496 01.08.2016
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